
Dz.U./S S211
31/10/2019
516036-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516036-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Sprzęt związany z komputerami
2019/S 211-516036

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Porucznik
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Faks:  +48 222299933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury serwerowej POK - ZOK SWD PRM.
Numer referencyjny: ZP/7/VIII/2019

II.1.2) Główny kod CPV
30230000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja urządzeń wraz z niezbędnymi licencjami na potrzeby
rozbudowy posiadanej infrastruktury serwerowej w 2 ośrodkach krajowych POK i ZOK SWD PRM.

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl


Dz.U./S S211
31/10/2019
516036-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia
oraz w załączniku nr 3 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 899 999.98 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup urządzeń oraz niezbędnych licencji na potrzeby rozbudowy posiadanej
infrastruktury serwerowej w 2 ośrodkach krajowych POK i ZOK SWD PRM. Zamawiający posiada obecnie
2 środowiska oparte o serwery Cisco HyperFlex HX220c M5 All Flash Node, w każdym ze środowisk
Zamawiający posiada 4 nody tworzące niezależny klaster oraz SDS.
Oba środowiska działają w ramach tego samego klastra na poziomie VMWare tworząc środowisko zarządzane
przez pojedynczy vSphere. W ramach postępowania zamawiający zamierza rozbudować obecne środowisko o
2 dodatkowe serwery Cisco HyperFlex HX220c M5 w każdym z ośrodków krajowych. Zamawiający zakłada, że
nabyte w ramach postępowania serwery rozbudują obecne środowisko zarówno w ramach istniejącego SDS’u
jak i klastra na poziomie wirtualizatora.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 165-404284

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404284-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S211
31/10/2019
516036-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury serwerowej POK - ZOK SWD PRM.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NTT Poland Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Sienna 73
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-833
Państwo: Polska
E-mail: arkadiusz.mroz@global.ntt 
Tel.:  +48 225535653
Adres internetowy: www.dimensiondata.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 906 202.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

mailto:arkadiusz.mroz@global.ntt
www.dimensiondata.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
31/10/2019
516036-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale VI uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia
równej lub przekraczającej kwoty, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie,
2) skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 180-198 uPzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198a-198g uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

